             景 淏 液 压
  工业用液压设备产品手册
杭州景淏液压设备有限公司
Hangzhou Jinghao Hydraulic Equipment Co.,Ltd
企 业 简 介
          杭州景淏液压设备有限公司是一家专业从事风电液压扳手、
液压扭矩扳手专用泵、液压拉伸器、液压拉马，拨轮器，螺栓拉

液压扭矩扳手选配方法
公制标准变径套参数表
扳手型号 工作头型号 适用对边(mm)
过渡套规格型号
锁紧环型号
型号 A/B(mm) 型号 A/B(mm) 型号 A/B(mm)
JHW-2
2JHW-50 50 2G5041 50/41 2G5036 50/36 2G5032 50/32 H-50
2JHW-46 46 2G4636 46/36 2G4632 46/32 2G4630 46/30 H-46
2JHW-41 41 2G4132 41/32 2G4130 41/30 2G4127 41/27 H-41
2JHW-36 36 2G3630 36/30 2G3627    H-36
2JHW-32 32 2G3227 32/27     H-32
2JHW-30 30
2JHW-27 27
JHW-4
4JHW-65 65 4G6555 65/55 4G6550 65/50 4G6546 65/46 H-65
4JHW-60 60 4G6050 60/50 4G6046 60/46 4G6041 60/41 H-60
4JHW-55 55 4G5546 55/46 4G5541 55/41 4G5536 553/6 H-55
4JHW-50 50 4G5041 50/41 4G5036 50/36 4G5032 50/32 H-50
4JHW-46 46 4G4636 46/36 4G4632 46/32 4G4630 46/30 H-46
4JHW-41 41 4G4132 41/32 4G4130 41/30 4G4127 41/27 H-41
4JHW-36 36 4G3630 36/30 4G3627 36/27   H-36
4JHW-32 32 4G3227 32/27     H-32
4JHW-30 30
4JHW-27 27
JHW-8
8JHW-90 90 8G9080 90/80 8G9075 90/75 8G9070 90/70 H-90
8JHW-85 85 8G8575 85/75 8G8570 85/70 8G8565 85/65 H-85
8JHW-80 80 8G8070 80/70 8G8065 80/65 8G8060 80/60 H-80
8JHW-75 75 8G7565 75/65 8G7560 75/60 8G7555 75/55 H-75
8JHW-70 70 8G7060 70/60 8G7055 70/55 8G7050 70/50 H-70
8JHW-65 65 8G6555 65/55 8G6550 65/50 8G6546 64/46 H-65
8JHW-60 60 8G6050 60/50 8G6046 60/46   H-60
8JHW-55 55 8G5546 55/46 8G5541 55/41   H-55
8JHW-50 50
JHW-14
14JHW -115 115 14G115105 115/105 14G115100 115/100 14G11595 115/95 H-115
14JHW -110 110 14G110100 110/100 14G11095 110/95 14G11090 110/90 H-110
14JHW -105 105 14G10595 105/95 14G10590 105/90 14G10585 105/85 H-105
14JHW -100 100 14G10090 100/90 14G10085 100/85 14G10080 100/80 H-100
14JHW -95 95 14G9585 95/85 14G9580 95/80 14G9575 95/75 H-95
14JHW -90 90 14G9080 90/80 14G9075 90/75 14G9070 90/70 H-90
14JHW -85 85 14G8575 85/75 14G8570 85/70 14G8565 85/65 H-85
14JHW -80 80 14G8070 80/70 14G8065 80/65   H-80
14JHW -75 75 14G7565 75/65     H-75
14JHW -70 70
14JHW -65 65
JHW-30
30JHW -155 155 8G155145 155/145 8G155130 155/130 8G155120 155/120 H-155
30JHW -145 145 8G145130 145/130 8G145120 145/120 8G145115 145/115 H-145
30JHW -130 130 8G130120 130/120 8G130115 130/115 8G130110 130/110 H-130
30JHW -120 120 8G120110 120/110 8G120105 120/105 8G120100 120/100 H-120
30JHW -115 115 8G115105 115/105 8G115100 115/100 8G11595 115/95 H-115
30JHW -110 110 8G110100 110/100 8G11095 110/95 8G11090 110/90 H-110
30JHW -105 105 8G10595 105/95 8G10590 105/90 8G10585 105/85 H-105
30JHW -100 100 8G10090 100/90 8G10085 100/85 8G10080 100/80 H-100
30JHW -95 95 8G9585 95/85 8G9580 95/80   H-95
30JHW -90 90 8G9080 90/80     H-90
30JHW -85 85
30JHW -80 80

          请使用标准的液压油缸工作用油
          装有套接管的液压油缸不能作快速压力头释放应用和冲击压力形成应用。当拉力端管路接头
完全堵塞时，禁止运行双作用液压油缸。确保管接头完全紧固。如果装有自封型管接头的液压油
缸突然停止运行，则最大的可能就是同于管接头的松动导致了油流的堵塞。
8
RSM系列单作用超薄型液压油缸
●轻巧紧凑设计用于其它液压油缸不适用的场合
●RSM-750/RSM1000/RSM1500配有手柄便于搬运
●安装孔固定方便
●所有型号均包含快速接头与防尘帽
●高质量钢柱柱塞端面无需鞍座
●单作用，弹簧回缩
RSM系列单作用超薄液压油缸选型表
升力(Ton) 行程(mm) 型号 最小高度(mm) 外径(mm) 有效面积(cm) 油缸容积(cm) 顶头直径(mm) 重量(kg)
5 6 RSM50 32 59×42 7 4 26 1.0
10 11 RSM100 42 83×56 14.5 16 38 1.4
20 11 RSM200 51 100×75 28.2 31 50 3.1
30 13 RSM300 58 118×95 41.8 54 63 4.5
50 16 RSM500 66 140×115 63.6 101 70 6.8
75 16 RSM750 79 166×140 103.8 166 63 11.3
100 16 RSM1000 85 178×153 132.7 212 75 14.5
150 16 RSM1500 100 216×191 201 321 112 26.3
RCS系列单作用薄型液压油缸
出力：5～150Ton，行程：6～16mm，最大工作压力：700bar
出力：10～150Ton，行程：38～62mm，最大工作压力：700bar
●轻巧紧凑设计用于狭小工作空间

50 337 RC5013 460 127 70.8 2386 71 5"-12 55 37.6
75 156 RC756 285 147 103.8 1619 71 5-3/4"-12 44 29.5
75 333 RC7513 492 147 103.8 3456 71 5-3/4"-12 44 59.0
100 168 RC1006 357 177 132.7 2229 71 6-7/8"-12 44 59.0
100 260 RC10010 449 177 133.3 3450 71 6-7/8"-12 44 72.6
RCH系列单作用中空型液压油缸
出力：12～100Ton，行程：8～155mm，最大工作压力：700bar
●中空柱塞设计既可以用于推力，也可以配合工装拉伸作业
●对于20吨以上的型号，使用镀镍的浮动中心管增加产品寿命
●烤漆表面耐腐蚀能力更强
●外环螺栓使安装方便
●所有型号均包含快速接头和防尘帽
●单作用油缸，弹簧回复
RCH系列单作用中空型液压油缸选型表
升力(Ton) 行程(mm) 型号 最小高度(mm) 外径(mm) 有效面积(cm²) 油缸容积(cm³) 柱塞直径(mm) 中空直径(mm) 重量(kg)
12 8 RCH120 55 69 17.9 14 35 19 1.5
12 42 RCH121 120 69 17.9 75 35 19 2.8
12 76 RCH123 184 69 17.9 136 35 19 4.4
20 50 RCH202 162 99 30.5 152 55 26.9 7.7
20 155 RCH206 306 99 30.5 473 55 28 14.1
30 64 RCH302 179 115 47.7 305 63 34 10.9
30 155 RCH306 331 115 47.7 739 63.5 34 21.8
60 77 RCH603 248 160 84.2 648 92 53 28.1
60 152 RCH606 325 160 84.2 1280 92 53 35.4
100 76 RCH1003 254 212 135.3 1028 127 78 63.0
10
RRH系列双作用中空型液压油缸
出力：30～150Ton，行程：38～258mm，最大工作压力：700bar
●溢流阀在过载时保护油缸免受损坏
●复合材料涂层，耐腐能力更强
●外环螺纹更易安装
●双作用油缸，回程速度快
●空心柱塞设计，既可以用于推力，也可以配合工装拉伸作业
●安全阀在过载时进行保护
●所有型号均带快速接头与防尘帽
●防尘圈减少污染，延长液压缸寿命
RRH系列双作用中空型液压油缸选型表
升力(Ton)
行程(mm) 型号 最小高度(mm) 外径(mm)
有效面积(cm²) 油缸容积(cm³)
柱塞直径(mm) 中空直径(mm) 重量(kg)
前进 后退 前进 后退 前进 后退
30 23 178 RRH307 331 115 47.7 32.4 849 576 63 34 21
30 23 258 RRH3010 431 115 47.7 32.4 1230 836 63 34 27
60 42 89 RRH603 248 160 84.2 56.2 749 500 95 53 28
60 42 165 RRH606 324 160 84.2 56.2 1389 927 95 53 35
60 42 257 RRH6010 438 160 84.2 56.2 2164 1444 95 53 45
100 68 38 RRH1001 166 212 135.2 87.1 513 331 127 79 33
100 68 76 RRH1003 255 212 135.2 87 1027 661 127 78 61
100 68 153 RRH1006 343 212 135.2 87 2068 1331 127 78 79
100 68 253 RRH10010 443 212 135.2 87 3420 2201 127 78 106
150 75 200 RRH1508 349 247 205 106.8 4100 2136 152 78 111
SMC系列机械式液压油缸
出力：5～50Ton，行程：5～25mm，最大工作压力:700bar
●轻薄短小，便于携带，工作无障碍
●超薄平板设计，可适用于标准油缸不能应用的场合

260 45 CLP2502 159 275 366.4 1649 200 74
400 45 CLP4002 178 350 559.9 2519 250 134
520 45 CLP5002 192 400 730.6 3287 290 189
11
CLS系列单作用重载液压油缸
出力：50～1000Ton，行程：50～300mm，最大工作压力：700bar
●特殊重载结构设计，可承受超过额定负载5%的压力而没有损伤
●溢流孔设计，可以控制行程，确保安全
●可安装抗偏载压头，保护工具
●复合材料涂层，耐腐能力更强
●单作用油缸设计，负载回复
CLS系列单作用重载液压油缸选型表
升力(Ton) 行程(mm) 型号 最小高度(mm) 外径(mm) 有效面积(cm²) 油缸容积(cm³) 顶头直径(mm) 重量(kg)
50 50 CLS502 128 125 70.9 355 71 4
50 100 CLS504 178 125 70.9 709 71 18
50 150 CLS506 228 125 70.9 1064 71 23
50 200 CLS508 278 125 70.9 1418 71 28
50 250 CLS5010 328 125 70.9 1773 71 33
50 300 CLS5012 378 125 70.9 2127 71 38
100 50 CLS1002 143 164 132.7 664 71 24
100 100 CLS1004 193 164 132.7 1327 71 32
100 150 CLS1006 243 164 132.7 1991 71 40
100 200 CLS1008 293 164 132.7 2654 71 49
100 250 CLS10010 343 164 132.7 3318 71 58
100 300 CLS10012 393 164 132.7 3981 71 66
150 50 CLS1502 165 209 201 1005 130 43
150 100 CLS1504 215 209 201 2010 130 55
150 200 CLS1508 315 209 201 4020 130 82
150 250 CLS15010 365 209 201 5025 130 95
150 300 CLS15012 415 209 201 6030 130 108
200 50 CLS2002 193 235 265.9 1330 130 66
200 150 CLS2006 293 235 265.9 3989 130 101
200 250 CLS20010 393 235 265.9 6648 130 136
250 50 CLS2502 193 275 366.4 1832 150 90
250 150 CLS2506 293 275 366.4 5496 150 137
250 250 CLS25010 393 275 366.4 9160 150 184
300 50 CLS3002 235 310 456.2 2281 139 137
300 150 CLS3006 335 310 456.2 6843 139 198
300 250 CLS30010 435 310 456.2 11405 139 258
400 50 CLS4002 265 350 559.9 2800 159 200
400 150 CLS4006 365 350 559.9 8399 159 275
400 250 CLS40010 465 350 559.9 13998 159 352
500 50 CLS5002 295 400 730.6 3656 228 289
500 150 CLS5006 395 400 730.6 10967 228 390
500 250 CLS50010 495 400 730.6 18278 228 489
600 50 CLS6002 310 430 855.3 4277 194 350
600 150 CLS6006 410 430 855.3 12830 194 465
600 250 CLS60010 510 430 855.3 21383 194 582
800 50 CLS8002 355 505 1176.3 5885 224 549
800 150 CLS8006 455 505 1176.3 17645 224 709
800 250 CLS80010 555 505 1176.3 29408 224 870
1000 50 CLS10002 385 560 1465.7 7329 360 729
1000 150 CLS10006 485 560 1465.7 21986 360 921
1000 250 CLS100010 585 560 1465.7 36643 360 1113
12
CLR系列双作用重载液压油缸
出力：10～1000Ton，行程：50～305mm，最大工作压力：700bar
●可安装抗偏载压头，保护工具
●内置式泄压阀，防止突发性的超压，保证安全
●复合材料涂层，耐腐能力更强
●可加装液压锁，退泵后仍能长时间保压
●双作用油缸，回程速度快
CLR系列双作用重载液压油缸选型表
升力(Ton)
行程(mm) 型号 最小高度(mm) 外径(mm)
有效面积(cm²) 油缸容积(cm³)
顶头直径(mm) 重量(kg)
前进 后退 前进 后退 前进 后退
10 4.1 254 CLR1010 409 76 14.5 5.9 368 149 33 12
10 4.1 305 CLR1012 457 76 14.5 5.9 442 180 33 14
50 22.6 150 CLR506 325 127 70.8 32.3 1062 484 70 30
50 22.6 300 CLR5012 475 127 70.8 32.3 2124 969 70 52
100 44 50 CLR1002 182 188 132.7 61.9 664 310 95 27
100 44 100 CLR1004 232 188 132.7 61.9 1327 619 95 33
100 44 150 CLR1006 282 188 132.7 61.9 1991 929 95 37
100 44 200 CLR1008 332 188 132.7 61.9 2654 1238 95 44
100 44 250 CLR10010 382 188 132.7 61.9 3318 1548 95 50
100 44 300 CLR10012 432 188 132.7 61.9 3981 1857 95 57
150 67.9 50 CLR1502 196 216 201 97 1005 485 115 47
150 67.9 100 CLR1504 246 216 201 97 2010 970 115 57
150 67.9 150 CLR1506 296 216 201 97 3015 1455 115 67
150 67.9 200 CLR1508 346 216 201 97 4020 1940 115 77
150 67.9 250 CLR15010 396 216 201 97 5025 2425 115 87
150 67.9 300 CLR15012 446 216 201 97 6030 2910 115 97
200 93 50 CLR2002 235 242 265.9 133.1 1329 665 130 67
200 93 150 CLR2006 335 242 265.9 133.1 3988 1996 130 92
200 93 250 CLR20010 435 242 265.9 133.1 6647 3327 130 117
250 107 50 CLR2502 236 288 366.4 152.6 1832 763 165 105
250 107 150 CLR2506 336 288 366.4 152.6 5496 2289 165 141
250 107 250 CLR25010 436 288 366.4 152.6 9160 3815 165 176
300 121 50 CLR3002 350 325 456.2 172.6 2281 863 190 204
300 121 150 CLR3006 412 325 456.2 172.6 6843 2589 190 252
300 121 250 CLR30010 512 325 456.2 172.6 11405 4315 190 299
400 138 50 CLR4002 370 367 559.9 196.8 2799 984 215 281
400 138 150 CLR4006 470 367 559.9 196.8 8399 2952 215 342
400 138 250 CLR40010 570 367 559.9 196.8 13998 4920 215 405
500 168 50 CLR5002 400 405 730.6 239.7 3653 1198 250 411
500 168 150 CLR5006 500 405 730.6 239.7 10959 3595 250 493
500 168 250 CLR50010 600 405 730.6 239.7 18265 5992 250 575
600 207 50 CLR6002 445 450 855.3 295.4 4277 1477 267 494
600 207 150 CLR6006 545 450 855.3 295.4 12830 4431 267 586
600 207 250 CLR60010 645 450 855.3 295.4 21383 7385 267 678
800 252 50 CLR8002 695 515 1164 360 5820 1800 320 759
800 252 150 CLR8006 595 515 1164 360 17460 5400 320 885
800 252 250 CLR80010 695 515 1164 360 29100 9000 320 1019
1000 380 50 CLR10002 535 580 1465.7 541.7 7328 2708 342 1012
1000 380 150 CLR10006 635 580 1465.7 541.7 21985 8125 342 1168
1000 380 250 CLR100010 735 580 1465.7 541.7 36418 13543 342 1325
13
CLL系列机械自锁式液压油缸
出力：50～1000Ton，行程：50～300mm，最大工作压力：700bar
●可安装抗偏载压头，保护工具
●自锁装置，泄压后可长时间保持安全的载荷
●溢流孔设计，可以控制行程，确保安全
●特殊重载结构设计，可承受超过额定负载5%的压力而没有损伤
●复合材料涂层，耐腐能力更强
●单作用油缸设计，负载回复
CLL系列机械自锁式液压油缸选型表
升力(Ton) 行程(mm) 型号 最小高度(mm) 外径(mm) 有效面积(cm
2
) 油缸容积(cm³) 顶头直径(mm) 重量(kg)
50 50 CLL502 164 125 70.9 355 71 15
50 100 CLL504 214 125 70.9 709 71 20
50 150 CLL506 264 125 70.9 1064 71 25
50 200 CLL508 314 125 70.9 1418 71 30
50 250 CLL5010 364 125 70.9 1773 71 35
50 300 CLL5012 414 125 70.9 2127 71 40
100 50 CLL1002 187 165 132.7 664 71 30
100 100 CLL1004 237 165 132.7 1327 71 39
100 150 CLL1006 287 165 132.7 1991 71 48
100 200 CLL1008 337 165 132.7 1991 71 48
100 250 CLL10010 387 165 132.7 3318 71 64
100 300 CLL10012 437 165 132.7 3981 71 73
150 50 CLL1502 209 205 201 1005 130 53
150 100 CLL1504 259 205 201 2010 130 66
150 200 CLL1508 359 205 201 4020 130 92
150 250 CLL15010 409 205 201 5025 130 104
150 300 CLL15012 459 205 201 6030 130 117
200 50 CLL2002 243 235 265.6 1330 130 83
200 150 CLL2006 343 235 265.6 3989 130 117
200 250 CLL20010 443 235 265.6 6648 130 152
250 50 CLL2502 249 275 366.4 1832 150 116
250 150 CLL2506 349 275 366.4 5496 150 162
250 250 CLL25010 449 275 366.4 9160 150 210
300 50 CLL3002 295 310 456.2 2281 139 173
300 150 CLL3006 395 310 456.2 6843 139 233
300 250 CLL30010 495 310 456.2 11405 139 293
400 50 CLL4002 335 350 559.9 2800 159 250
400 150 CLL4006 435 350 559.9 8399 159 327
400 250 CLL40010 535 350 559.9 13998 159 402
500 50 CLL5002 375 400 730.6 3656 228 367
500 150 CLL5006 475 400 730.6 10967 228 466
500 250 CLL50010 575 400 730.6 18278 228 567
600 50 CLL6002 395 430 855.3 4277 194 446
600 150 CLL6006 495 430 855.3 12830 194 562
600 250 CLL60010 595 430 855.3 21383 194 679
800 50 CLL8002 455 505 1176.9 5882 224 709
800 150 CLL8006 555 505 1176.9 17645 224 870
800 250 CLL80010 655 505 1176.9 29408 224 1029
1000 50 CLL10002 495 560 1466.4 7329 360 949
1000 150 CLL10006 595 560 1466.4 21986 360 1141
1000 250 CLL100010 695 560 1466.4 36643 360 1333
14
HP系列一体式液压拨轮工具
    可快速拆卸轴承、齿轮、皮带等工作，附手提储存箱及防脱落安全帽，中心顶杆快速回缩设计，内置油压保护
阀，防止负荷过载，加强型一体式拔轮工具的爪勾及爪勾架，为高强度锻造合金钢制造，终身固保，有6、8、10、